
TRAIL DES FONDUS
les fondus sezannais   ·   samedi 3 février 2024

Résultats - 9,5km

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 9,5km · 04/02/2024 09:12:15 · Page 1/3

résultats sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 597 CABAUP Louison A.C AY M 43'35 - 13,08 1° CAH/6
2 558 MARINEAU Lucas Le braquet sourdunois M 44'24 à 0'49 12,84 1° JUH/4
3 596 JACQUES David EPERNAY TRIATHLON PAYS DE CHAMPAGNE M 44'33 à 0'58 12,79 1° M3H/10
4 517 CORVISIER Mathieu B and Fit M 44'48 à 1'13 12,72 1° SEH/20
5 646 DOS SANTOS Hugo les fondus sézannais M 46'29 à 2'54 12,26 2° CAH/6
6 531 BAUZON Thomas M 46'38 à 3'03 12,22 2° SEH/20
7 587 PLE Gabriel M 47'21 à 3'46 12,04 3° CAH/6
8 614 LEVERT Hugo M 47'21 à 3'46 12,04 1° ESH/3
9 514 GOMES Vincent A.C AY M 49'09 à 5'34 11,60 1° M1H/14

10 501 LEROY Adrien M 49'28 à 5'53 11,52 3° SEH/20
11 653 DE LESTAPIS Gobin M 50'40 à 7'05 11,25 4° CAH/6
12 630 ROCHE Lucas M 51'10 à 7'35 11,14 4° SEH/20
13 643 PONS Sylvain M 51'18 à 7'43 11,11 2° M1H/14
14 578 BLAQUE Yannis M 51'25 à 7'50 11,09 5° SEH/20
15 506 LEFORT Mathieu M 52'17 à 8'42 10,90 1° M0H/9
16 525 RONSEAUX Vincent Racing club dormant M 52'47 à 9'12 10,80 2° M0H/9
17 524 BONNINGRE Emeline Racing Club Dormans F 53'22 à 9'47 10,68 1° M0F/13
18 641 LEBOBE Jean - Michel M 54'10 à 10'35 10,52 1° M6H/2
19 617 MCDONOUGH Pierre-joseph Troyes gymnique Triathlon M 54'13 à 10'38 10,51 6° SEH/20
20 505 LEROY Ryan Jogging Club d'Épernay M 55'15 à 11'40 10,32 3° M1H/14
21 625 HORVATH David M 55'23 à 11'48 10,29 7° SEH/20
22 602 DUCHAMP Veronique AV3S F 55'38 à 12'03 10,25 1° M5F/2
23 632 HARSIGNY David SEZANNE TRIATHLON M 55'43 à 12'08 10,23 1° M4H/6
24 620 JARDEL Gregory Sézanne triathlon M 55'55 à 12'20 10,19 2° M3H/10
25 573 PRIEUR DE LA COMBLE Franck Coulommiers brie athlétisme M 56'02 à 12'27 10,17 2° M4H/6
26 579 JACOB Arsene FCS M 56'34 à 12'59 10,08 2° ESH/3
27 651 BOURDICAUD Fabien Epernay M 57'14 à 13'39 9,96 4° M1H/14
28 637 MARTIN Nicolas USA La Chapelle Saint Luc M 57'23 à 13'48 9,93 5° M1H/14
29 571 MARTIN ROCKA Sheridan sezanne athle M 57'35 à 14'00 9,90 5° CAH/6
30 536 COLLIN Paul FERE CHAMPENOISE SPORTS M 57'44 à 14'09 9,87 2° JUH/4
31 631 BRAND Pierre M 58'01 à 14'26 9,82 6° M1H/14
32 521 RIDACKER Cédric M 58'24 à 14'49 9,76 8° SEH/20
33 605 WAGNER Steve Troyes Gymnique Triathlon 10 M 58'30 à 14'55 9,74 9° SEH/20
34 594 HUGOT Alexandre C.S. PROVINS ATHLETISME M 58'40 à 15'05 9,72 1° M2H/12
35 633 CHARLES Rodolphe USA CHAPELLE ST LUC M 58'46 à 15'11 9,70 3° M3H/10
36 568 HAQUET Johanna sezanne athle F 58'56 à 15'21 9,67 2° M0F/13
37 604 MAUNY Stéfie Troyes Gymnique Triathlon 10 F 58'57 à 15'22 9,67 1° SEF/3
38 648 GRAFTIEAUX Martin M 59'14 à 15'39 9,62 10° SEH/20
39 569 HERSZKOWICZ Guillaume sezanne athle M 59'25 à 15'50 9,59 4° M3H/10
40 615 GASPAROTO Stephane M 59'27 à 15'52 9,59 11° SEH/20
41 508 ANDRIEU Amaury ESSPO M 59'31 à 15'56 9,58 7° M1H/14
42 530 GUINARD Laurent ASP 51 M 59'33 à 15'58 9,57 2° M2H/12
43 522 LAMBERT Benjamin M 59'49 à 16'14 9,53 3° M2H/12
44 585 DE LUCA Yves M 1h00'22 à 16'47 9,44 1° M5H/8
45 529 ARNIER Jessica ASP 51 F 1h00'26 à 16'51 9,43 3° M0F/13
46 549 YOVANOVITCH Christophe M 1h00'54 à 17'19 9,36 5° M3H/10
47 515 DOUCHET Alexandre M 1h00'55 à 17'20 9,36 8° M1H/14
48 619 DE BOERDERE Romain M 1h01'09 à 17'34 9,32 12° SEH/20
49 551 HAULIN Oswald M 1h01'49 à 18'14 9,22 4° M2H/12
50 640 BOIX Micheline F 1h02'20 à 18'45 9,14 1° M2F/8
51 603 DEBERT Jérôme M 1h02'25 à 18'50 9,13 5° M2H/12
52 635 LEGOUGE Jean Marc M 1h02'28 à 18'53 9,12 2° M5H/8
53 541 BELMONTE Franck M 1h02'31 à 18'56 9,12 3° M4H/6
54 570 MALICET Alice sezanne athle F 1h02'52 à 19'17 9,07 1° M1F/11
55 509 PAYEN Luc M 1h03'25 à 19'50 8,99 3° M5H/8
56 647 LALLOZ Patrick M 1h03'25 à 19'50 8,99 4° M5H/8
57 629 HALLET Guillaume M 1h03'29 à 19'54 8,98 3° ESH/3
58 544 PITSCHON Sophie CBA F 1h03'38 à 20'03 8,96 1° M3F/5
59 581 NOEL MARCHAND Aline F 1h04'27 à 20'52 8,84 2° M3F/5
60 532 GUGGER Christophe FERE CHAMPENOISE SPORTS M 1h04'46 à 21'11 8,80 5° M5H/8
61 523 COURJAN Pascal M 1h04'52 à 21'17 8,79 6° M5H/8
62 611 LAGOUGE Damien M 1h05'12 à 21'37 8,74 6° M2H/12



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 9,5km · 04/02/2024 09:12:16 · Page 2/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 559 CROS Rémi pompiers la ferté gaucher M 1h05'44 à 22'09 8,67 3° M0H/9
64 601 PETIT Loic M 1h05'56 à 22'21 8,65 7° M2H/12
65 511 BARRE Marion F 1h06'04 à 22'29 8,63 4° M0F/13
66 612 BERTIN Sylvie F 1h06'09 à 22'34 8,62 2° M5F/2
67 638 HENRIET Olivier M 1h06'11 à 22'36 8,61 6° M3H/10
68 565 CHRISTOPHE Celian sezanne athle M 1h06'24 à 22'49 8,58 13° SEH/20
69 563 LEROY Geoffrane F 1h06'28 à 22'53 8,58 1° CAF/4
70 589 JACQUET Maelle Sezanne Athle F 1h06'29 à 22'54 8,57 2° CAF/4
71 538 COLLIN Philippe M 1h07'39 à 24'04 8,43 8° M2H/12
72 652 MONNIER Gilles M 1h08'12 à 24'37 8,36 4° M4H/6
73 650 ROUSSEAU Olovier M 1h08'12 à 24'37 8,36 7° M3H/10
74 539 BELMONTE Alexandra CBA F 1h08'19 à 24'44 8,34 2° M2F/8
75 592 MOUGEOT Sébastien M 1h08'33 à 24'58 8,32 9° M1H/14
76 513 LABART Benjamin M 1h08'44 à 25'09 8,29 14° SEH/20
77 576 LECOMTE Natacha F 1h08'57 à 25'22 8,27 3° M2F/8
78 512 DHELLEMME Manuela F 1h09'52 à 26'17 8,16 5° M0F/13
79 518 GIOVANNELLI Audric Sezanne triathlon M 1h09'58 à 26'23 8,15 4° M0H/9
80 542 CHALEON Fabrice CBA M 1h10'22 à 26'47 8,10 8° M3H/10
81 590 PESTANA Aurelie F 1h10'26 à 26'51 8,09 6° M0F/13
82 582 PESTANA Stephane M 1h10'28 à 26'53 8,09 15° SEH/20
83 567 FORTIER Julien sezanne athle M 1h10'28 à 26'53 8,09 10° M1H/14
84 645 ROBERT Julien les fondus sézannais M 1h10'41 à 27'06 8,06 5° M0H/9
85 609 PEREZ Antoine M 1h11'22 à 27'47 7,99 6° M0H/9
86 566 CHRISTOPHE Eliséo M 1h11'40 à 28'05 7,95 3° JUH/4
87 502 AUBERT Marine F 1h11'44 à 28'09 7,95 2° SEF/3
88 600 DUPUY Hélène F 1h12'33 à 28'58 7,86 2° M1F/11
89 546 FOUREUR Noemie USA CHAPELLE ST LUC F 1h12'35 à 29'00 7,85 3° M1F/11
90 624 GOBIN Loïc ASM M 1h12'37 à 29'02 7,85 9° M2H/12
91 610 TANGUY Nicolas M 1h12'41 à 29'06 7,84 10° M2H/12
92 598 HALLET Thierry M 1h13'05 à 29'30 7,80 5° M4H/6
93 622 TUTON Delphine F 1h13'07 à 29'32 7,80 4° M1F/11
94 623 ARSENII Nicolae M 1h13'21 à 29'46 7,77 7° M0H/9
95 595 RAULET Priscilla F 1h13'37 à 30'02 7,74 3° CAF/4
96 584 DOUINE Jerome M 1h13'40 à 30'05 7,74 16° SEH/20
97 586 PLE Stephane M 1h13'40 à 30'05 7,74 11° M1H/14
98 588 LEFEVRE Maxime Sézanne triathlon M 1h13'40 à 30'05 7,74 17° SEH/20
99 583 JACOTIN Lucile F 1h13'43 à 30'08 7,73 5° M1F/11

100 557 AVELINE Séraphin Sezanne tri M 1h13'50 à 30'15 7,72 18° SEH/20
101 580 CASAS Hélène F 1h13'52 à 30'17 7,72 7° M0F/13
102 555 LEGRAND Lisa F 1h13'52 à 30'17 7,72 3° SEF/3
103 613 SENINCK Maxence Badminton Club Sézanne M 1h14'10 à 30'35 7,69 19° SEH/20
104 547 ARRIBAS Ilana F 1h14'28 à 30'53 7,65 1° JUF/1
105 628 RUDLOFF Morgane FCS F 1h14'46 à 31'11 7,62 4° CAF/4
106 599 SCOUPE Valentin M 1h14'49 à 31'14 7,62 4° JUH/4
107 636 PÉROU Mélo USA La Chapelle Saint Luc F 1h15'12 à 31'37 7,58 6° M1F/11
108 634 CHARLES Séverine USA CHAPELLE ST LUC F 1h15'13 à 31'38 7,58 4° M2F/8
109 535 MATHELLIER Frédéric FERE CHAMPENOISE SPORTS M 1h16'01 à 32'26 7,50 11° M2H/12
110 533 LUX Guy FERE CHAMPENOISE SPORTS M 1h16'03 à 32'28 7,50 7° M5H/8
111 534 CAIN Patrick FERE CHAMPENOISE SPORTS M 1h16'33 à 32'58 7,45 9° M3H/10
112 616 PONSARD Damien M 1h16'55 à 33'20 7,41 12° M1H/14
113 556 LEGRAND Bruno M 1h16'58 à 33'23 7,41 8° M5H/8
114 606 LACOUR Peggy F 1h17'45 à 34'10 7,33 5° M2F/8
115 607 MASSET Thibault M 1h17'45 à 34'10 7,33 6° M4H/6
116 516 DENIS Alexandra F 1h18'33 à 34'58 7,26 7° M1F/11
117 543 WIAZIK Nathalie CBA F 1h18'38 à 35'03 7,25 6° M2F/8
118 560 SCOUPE Benjamin pompiers la ferté gaucher M 1h18'43 à 35'08 7,24 13° M1H/14
119 591 LITOUX Aurélien M 1h21'35 à 38'00 6,99 8° M0H/9
120 649 LITOUX Jean Pierre M 1h21'35 à 38'00 6,99 2° M6H/2
121 639 HENRIET Gaëlle F 1h21'40 à 38'05 6,98 3° M3F/5
122 593 MOUGEOT Nolann M 1h22'10 à 38'35 6,94 6° CAH/6
123 552 HERBLOT Margaux F 1h22'16 à 38'41 6,93 8° M0F/13
124 545 BRISSON Amelie F 1h22'16 à 38'41 6,93 9° M0F/13
125 577 LECOMTE Bruno M 1h22'40 à 39'05 6,90 10° M3H/10
126 574 MOINOT Alexandre M 1h23'20 à 39'45 6,84 12° M2H/12
127 642 SIMORE Edwige F 1h23'28 à 39'53 6,83 4° M3F/5
128 540 SÉGUIN Laurène F 1h24'03 à 40'28 6,78 8° M1F/11
129 644 AGRAPART Helene les fondus sézannais F 1h24'12 à 40'37 6,77 10° M0F/13



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 9,5km · 04/02/2024 09:12:16 · Page 3/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

130 654 BATTEUX Veronique les fondus sézannais F 1h25'01 à 41'26 6,70 1° M4F/2
131 520 POTIER Julien M 1h25'28 à 41'53 6,67 9° M0H/9
132 519 BIANCO Mickael M 1h25'31 à 41'56 6,67 14° M1H/14
133 527 BERGEOT Elvire ASP 51 F 1h32'05 à 48'30 6,19 7° M2F/8
134 528 SARAZIN Violaine ASP 51 F 1h32'07 à 48'32 6,19 11° M0F/13
135 507 LEGRAS Pauline F 1h32'23 à 48'48 6,17 9° M1F/11
136 526 COLSON Celine F 1h34'05 à 50'30 6,06 10° M1F/11
137 548 YOVANOVITCH Sandrine AV3S F 1h34'59 à 51'24 6,00 5° M3F/5
138 564 BOSSU Carole sezanne athle F 1h35'44 à 52'09 5,95 2° M4F/2
139 572 VARNEROT Pascaline sezanne athle F 1h35'44 à 52'09 5,95 12° M0F/13
140 554 MALTAVERNE MARTINE F 1h58'02 à 1h14'27 4,83 1° M6F/1
141 553 MALTAVERNE YVES M 1h58'07 à 1h14'32 4,83 1° M7H/1
142 627 DRANCOURT Tymaël F 2h02'39 à 1h19'04 4,65 8° M2F/8
143 626 LECOMTE DOS SANTOS Vanessa F 2h11'51 à 1h28'16 4,32 13° M0F/13
144 575 CHEVALIER Elodie F 2h11'55 à 1h28'20 4,32 11° M1F/11


